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תת"ע 3631/01/19 – מדינת ישראל נגד נאוה גת שלו
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

תת"ע 3631-01-19 מדינת ישראל נ' נאוה גת שלו
לפני כבוד השופט אריה זרזבסקי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נאוה גת שלו

הנאשמת

הכרעת דין

בית המשפט מזכה את הנאשמת מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 28.8.2018, הודעת תשלום קנס בגין כניסה לצומת לא פנוי (להלן - הדו"ח), עבירה על
תקנה 65 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה.

מטעם המאשימה, העידה רס"ר לינור אוחנה, עורכת הדו"ח שהוגש וסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת בלבד.

עם ברק  בבני  ז'בוטינסקי  ברחוב  הנאשמת  נהגה   ,16:45 לשעה  בסמוך   ,28.8.2018 ביום  המאשימה,  גרסת  פי  על 
צומת כביש 4, כאשר נצפתה על ידי עדת התביעה כאשר היא ממשיכה בנסיעה לתוך הצומת, מבלי אפשרות להמשיך

בנסיעה ובהמשך, חוסמת דרכם של כלי רכב, שנסעו בנתיבים מקבילים אליה, מכיוון מערב למזרח.

העדה הורתה לנאשמת לעצור את הרכב ורשמה מפיה את הדברים הבאים:" ראית את זה שלפניי מה עשה".

היה ברמזור,  הירוק  האור  בחסות  לצומת,  ובכניסתה  האמור  במקום  נהגה  גרסתה  פי  ועל  להגנתה  העידה  הנאשמת 
ופחד גרם לה לבהלה  ימין, דבר אשר  ידי משאית מצד  נעקפה על  פנוי אולם, משהגיעה למרכזה של הצומת  הצומת 
שהביאו לעיכובה בתוך הצומת כאשר במקביל ובאותן שניות ממש, הופיע האור האדום ברמזור ומכוניות אשר נסעו לכיוון
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פתח תקווה האטו ואפשרו לה לחצות את הצומת ואז, הגיעה העדה והורתה לה לעצור.

דיון והכרעה

לאחר ששמעתי את הצדדים, בחנתי את הראיות, לא אוכל לקבוע במידה הנדרשת בהליך פלילי, כי הנאשמת עברה את
העבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

בתיעוד נסיבות ביצוע העבירה, לא ציינה עדת התביעה, את מיקומה בצומת והסתפקה בהגדרת מיקומה "בכתובת אשר
ציינתי מעלה", מונח כללי וסתמי, ממנו, לא ניתן ללמוד דבר - האם ברחוב ז'בוטינסקי? האם בכביש 4? האם במרכז
הצומת, לפניה או שמא לאחריה? בהיעדר ציון מדויק של מיקום העדה, יש משום חוסר עובדתי, הפועל לזכות הנאשמת.

באשר לגרסת הנאשמת בזמן אמת לפיה, נאלצה הנאשמת לעצור ולהתעכב בצומת היות ונעקפה מימין ע"י משאית הרי
רשמתי שראיתי  מה  משאית.  על  דבר  שום  רשמתי  לא  "אני  לאמור:  הינה  העקיפה  לטענת  העדה  של  שהתייחסותה 
בדו"ח" (ע' 3 ש' 12 לפרוטוקול)כך שהתייחסות עדת התביעה הינה באופן שלא מאפשר לאשר את הטענה אך גם לא

לשלול אותה, עובדה אשר פועלת אף היא, לזכות הנאשמת.

הנאשמת עמדה על גרסתה העקבית ועדותה בבית המשפט עשתה עליי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

29371המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

כתובת הנאשמת היא: רח' חיים בר לב 9 (דירה 31), רמת גן.

                                                                                           54678313

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ט, 22 מאי 2019, בהעדר הצדדים
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